Kampioenschap Oost Gelderland 2012 50mtr.
KKG 50 meter knielend 30 schoten december 2012

Rang

Rang
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11
12
13
14
15
16

Naam
Memelink, H.C.
West, BHR
Ussenv., M.
Vossers, M.
Legters, w
Vriezen, R
Aarnink, Th.
Colenbrander, GT
Noteboom, m
Jansen, gej

Schoolderman, Peter

Eggink, L.H.J.
Tak, W.J.

Naam
Klein Willink, R
Borgonjen, M

van der Houwen, D.

Hoffmann, B.J.G.
Brevink, M.H.F.
Wassink, A.
Derksen, D.J.E.
Hoffmann, B.J.M.
Liebrand, A.M.J.
de Vos, D.
‘sGravemader, P
Berendsen, A
Cornax, W.F
Huinink, T.G.J.
Hoetink, J
Schekman, J.A.

Ere klasse

Vereniging

SV Willem Tell
SV LOCHUIZEN
S.1J.S.

S.1J.S.

Het Gouden Oog
Willem 111
S.1J.S.

S.1J.S.

Pr. Bernhard
W.S.V.

W.S.V.
Sagittarius
W.S.V.

1e klasse

Vereniging
Willem 111
Wilhelmina
Wildenborch
Nieuw Leven
Nieuw Leven
Pr. Bernhard
S.IJ.S.
Nieuw Leven
Nimrod
Sagittarius
Nimrod
Zelhem
Nimrod
Nieuw Leven
W.S.V.
W.S.V.

50
47
45
47
45
44
44
40
44
33
33
37
31

43
42
42
43
43
44
40
43
42
39
43
39
34
40
40
29

47
49
45
45
48
41
42
45
40
39
42
38
41

43
44
42
40
41
43
44
41
37
39
35
35
36
33
39
38

Serie
46 46
46 47
49 45
48 45
42 44
47 39
37 38
40 44
39 41
42 42
39 39
43 32
29 39

Serie
45 44
43 45
42 44
41 43
44 39
32 4
41 43
41 38
35 44
39 34
40 32
42 36
33 39
34 37
37 30
38 32

47
47
48
46
47
44
45
39
39
38
36
35
32

43
45
38
40
40
44
39
40
40
43
38
39
40
37
33
29

49
49
46
47
46
37
45
43
42
41
42
35
30

42
40
44
43
41
42
37
38
39
37
41
37
38
34
35
37

Totaal
285
285
278
278
272
252
251
251
245
235
231
220
202

Totaal
260
259
252
250
248
246
244
241
237
231
229
228
220
215
214
203

Inn-10
(7)
(6)
(9)
(5)
(4)
(5)
(4)
(2)
(2)
(3)
(2)
(1)
(1)

Inn-10
(3)
(1)
(%)
(4)
(3)
(2)
(0)
(2)
(2)
(2)
(1)
(0)
(1)
(0)
(1)
(1)

Prijs + plaquette
Prijs + plaquette
Prijs
Prijs

Prijs
Prijs
Prijs
Prijs
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Rang Naam

Smallegoor, J.A.
Lageschaar, TJ W
Aalderink, B.J.
Nijman, G.H.J.
Muller, K.
Molendijk, T.J.J
Waullink, E.J.
Keunen, JW
Heyink, G.A.
Willemsen, H
Hagelstein, gh
Bakker, R.
Kruisselbrink, P
Viessert, D.J.

Naam

Claver, J.J.M.
Braakhekke, F.J.
Kasteel, M A J
Groote Haar, M
Maalderink, G.W.
Massink, J.M.

te Velde, R
Drostenborg, J.A.H
Vruggink, J G

Naam

Kapper, B.
Ruumpol, S.
Addink, C.H.J.
Leuvenink, M.H.J.

van Heemstra, F.W.H.

Kremer, G
Vos, G.
Steenhuizen, H
Kasteel, F T L
Vervelde, D
Lenselink, G.J.

prijswinnaars krijgen een mailing wanneer de prijs in ontvangst kan worden genomen

2e klasse

Vereniging
S.1J.S.
Wilhelmina
Sagittarius
Sagittarius
Sagittarius
Nieuw Leven
SV Willem Tell
Vios

SV Willem Tell
Wilhelmina
Nimrod
Sagittarius
Dat Bolwerck
Nimrod

3e klasse

Vereniging
SV Willem Tell
Sagittarius
Wilhelmina
Wilhelmina
Nimrod
Nimrod

Dat Bolwerck
Nieuw Leven
Wilhelmina

4e klasse

Vereniging
W.S.V.
Wilhelmina
Wildenborch
Sagittarius
Sagittarius
Wilhelmina
Sagittarius
W.S.V.
Wilhelmina
Wilhelmina
Nimrod

41
45
38
40
40
39
30
31
37
33
32
41
27
29

28
38
39
27
24
21
27
30
20

40
22
37
23
30
30
21
31
36
28
30

41
37
42
38
37
34
36
40
38
35
37
29
30
43

41
37
37
32
32
33
29
36
29

38
31
33
38
35
35
33
30
24
26
17

Serie
39 40
44 38
40 40
43 39
40 40
37 41
38 36
32 43
34 41
39 33
35 38
34 31
30 36
30 25

Serie
42 41
39 38
32 37
32 34
33 30
32 31
26 34
36 34
33 26

Serie
40 38
33 39
23 37
35 38
30 30
32 29
23 36
17 32
17 27
36 22
12 24

40
40
40
40
40
36
39
25
36
35
34
31
30
29

38
35
40
31
32
30
35
23
28

39
40
37
34
36
30
32
33
26
22
24

45
40
37
34
36
38
40
44
25
34
31
33
37
26

37
34
35
31
33
28
24

23

40
37
35
25
28
30
35
29
31
26
31

Totaal

246
244
237
234
233
225
219
215
21
209
207
199
190
182

Totaal

227
221
220
187
184
175
175
168
159

Totaal

235
202
202
193
189
186
180
172
161
160
138

Inn-10

(1
(2)
(0)
(3)
(2)
(1)
(3)
(0)
(1)
(0)
(0)
(0)
(1)
(0)

Inn-10

(3)
(0)
(1
(1
(1)
(1
(0)
(0)
(0)

Inn-10

(3)
(1
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(2)
(1)
(1
(0)
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